
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽUVINTO G., ŽALIAKALNIS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 54.83 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

189 999 €  (3 465.24 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
54.83 m

2

Aukštas
1/6

Kambariai
2

Kaina: 189 999 € (3 465.24 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai
su stiklo paketais, Parketas, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS IŠSKIRTINIS BUTAS ŽALIAKALNYJE, UNIKALIOJE VIETOJE, ŽUVINTO G., GAMTOS APSUPTYJE!
ITIN PUIKI LOKACIJA!!!
PUIKI GALIMYBĖ ĮSIGYTI BUTĄ SU UŽDARU KIEMU IR LAUKO TERASA PRIE NAMO, ŠALIA KAUNO ĄŽUOLYNO!
==============================================================
PRIVALUMAI PERKANT ŠĮ BUTĄ:
- Butas pirmame namo aukšte;
- Išskirtinis butas gamtoje, aplinkui daug žalumos, auga aukštaūgiai, ilgamečiai medžiai;
- Puiki investicija;
- Butas parduodamas su buitine technika, virtuvės baldais ir keletas buto baldų lieka naujiems šeimininkams;
- Virtuvė kartu su valgomuoju stalu;
- Miegamasis jaukus su didele sienine spinta su veidrodžiais;



- San mazgas moderniai įrengtas, jame dušas, kriauklė, WC;
- Apsaugos ir priešgaistrinė signalizacija;
- Prie namo automobilių parkavimas išklota trinkelėmis, bendras parkingas gyventojams;
- Netoliese prekybos centrai, sporto klubai, sveikatos įstaigos;
- Puikus susisiekimas viešuoju transportu, bei nuosavu automobiliu;
- Miesto centras pasiekiamas vos už keliolikos minučių automobiliu;
- Pilna infrastruktūra ir viskas ranka pasiekiama;
- Gaivus oras garantuotas;
- Šiame bute galima iš karto gyventi;
- Už papildomą kainą, galima įsigyti vieną parkavimo vietą požeminiame garaže, dėl kainos susitikimo metu
aptarsime individualiai.
==============================================================
BENDRA INFORMACIJA:
- Pastato tipas: mūrinis;
- Statybos metai: 2008 m.;
- Terasa su uždaru kiemeliu;
- Bendras buto plotas: 54,83 m²;
- Aukštai: 1/6;
- Kambarių skaičius: 2;
- Centrinis-kolektorinis šildymas;
- San mazge: dušas, kriauklė, WC;
- Apsaugos ir priešgaistrinė signalizacija;
- Už papildomą kainą, galima įsigyti vieną parkavimo vietą požeminiame garaže.
===============================================================
INFRASTRUKTŪRA:
- Namas nuošaliau gatvės, šalia Kauno ąžuolynas;
- Netoliese prekybos centrai, sporto klubai, sveikatos įstaigos ir dar daugelis įstaigų;
- Puikus susisiekimas viešuoju transportu, bei nuosavu automobiliu;
- Pėsčiomis iki artimiausios vidurinė mokyklos, gimnazijos, vaiku darželiai;
SKAMBINKITE, BET KURIĄ SAVAITĖS DIENĄ, SUSITARSIME JUMS PATOGŲ APŽIŪROS LAIKĄ!

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 657 70076
Susisiekti el.paštu: ruslanas.fiodorovas@capital.lt


